
17/2014Z obsahu čísla
s l Hradní stráž 

" V  poslouchá 
jen prezidenta  ̂ ^

_ i Měsíc:
■ Э 1 Spása 
lidstva... 
zhouba lidstva!
Za rok se naše jediná 
přirozená družice vzdálí 
od Země o 38 mm!

Proč
ifin i  pivo dělá
krásná těla?
Játra se musí vypořádat 
s velkým přísunem 
alkoholu, cukrů a tuků.

Pozor! Řítí se 
na vás zvířecí 
buldozer!
Před buvolem se klepe 
strachy i samotný král 
zvířat.

8x proslulá 
místa duchů 

v přeplněných 
velkoměstech
Hluboko pod 
Manchesterem leží síť 
tajných atomových krytů.

5 7  spolehliví 
zabijáci rakoviny
Anona ostnitá strčí 
chemoterapii do kapsy 
a zásluhy má i kůra 
ze stromu lapacho.

o o  6x česká pověst
OO Dívčí válka? Spíše sexuální orgie!

3x peníze, 
které 
měnily dějiny
Kdo financoval Hitlera 
nebo bolševiky?

5 nejtvrdších 
závodů světa
V zapomenutých 
končinách Patagónie 
nebývá často ani signál.

První monument 
u Stonehenge je 
starý přes Ш  
10 000 let!
Našla se tu největší 
koncentrace opracovaného 
pazourku v Evropě.

£

ö
oo
co
UJ

q Z

o
o

£
o

=3

o
o

STÁLÉ RUBRIKY: Události plné rozporů, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix. Křížem krážem 

SERIÁL: Slavné páry, které dobyly svět, 6. díl: Eleanor a Franklin Rooseveltovi


